令和　　年　　月　　日
　鹿児島県バレーボール協会会長　様

　　　　　　　　　　　　　高等学校

学校長　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
顧　問　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
合同チーム参加届
標記のことにつきまして，下記により大会に出場しますので，よろしくお取

り計らいくださるようお願いいたします。
記

　　　　競　技　名（　　　バレーボール　　　　）　（ 男 ・ 女 ）

　　　　合同チームを編成する相手校（　　　　　　　　　　　　　高等学校　）
　　　　合同チーム名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　合同チームを編成する理由

※　県バレーボール協会競技委員会の許可　（　あり　・　なし　）